
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ПОЧЕТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Красноперекопского района Республики Крым 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

27 февраля 2024 года                                   с.Почетное                                                  № 72 

 

Об отмене постановления от 13.02.2024  №53 

«Об утверждении Порядка реализации 

древесины, полученной при удалении (сносе, 

уничтожении) зелёных насаждений на землях, 

находящихся в собственности муниципального 

образования Почетненское сельское поселении 

Красноперекопского района Республики Крым»   

В соответствии с Федеральным законом № 210-ФЗ от 27.07.2010 «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом 

Почетненского сельского поселения, протестом Красноперекопской межрайонной 

прокуратуры от 16.02.2024 № Исорг- 20350015-440-23/20350015, с целью приведения в 

соответствие с требованиями законов Российской Федерации, в присутствии помощника 

межрайонного прокурора, юриста 1 класса Красноперекопской межрайонной 

прокуратуры Синецкой А.А., администрация Почетненского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

         1. Постановление администрации Почетненского сельского поселения от 13.02.2024  

№53 «Об утверждении Порядка реализации древесины, полученной при удалении (сносе, 

уничтожении) зелёных насаждений на землях, находящихся в собственности 

муниципального образования Почетненское сельское поселении Красноперекопского 

района Республики Крым» - отменить. 

          2. Настоящее  постановление  подлежит  обнародованию  в  информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном Портале Правительства 
Республики  Крым  на  странице Красноперекопского муниципального  района 
(https://krpero.rk.gov.ru) в разделе «Муниципальные образования района», подраздел 
Почетненское сельское поселение и на информационном стенде администрации 
Почетненского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым по 
адресу: Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский район, с. Почетное, 
ул.Ленина,37А. 
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 

Председатель Почетненского сельского совета- 

глава администрации Почетненского 

сельского поселения                                                                                              М.И.Книга 

 

 

 


